
UCHWAŁA  NR  XXXVIII/1253/17 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Dolnośląskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na Dolnym Śląsku na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.1)) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 i 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 60 i 573) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się „Program Współpracy Samorządu Województwa Dolnośląskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na Dolnym Śląsku na 2018 rok”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 730, 935, 1475 i 1566. 


